
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-WAVE-PL53-INT
 

FAN Europe Svítidlo WAVE Stropní 40W 3900lm
CCT IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

Barva světla/Teplota chromatičnosti CCT K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 3900 lm

Délka 530

Výška 530

Šířka 90

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 2,33

Stmívatelné ANO

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Vstupte do světa moderní elegance s čtvercovým stropním svítidlem WAVE od renomované italské značky FAN
Europe. Tento výjimečný designový kousek zaujme na první pohled svými jemně vlnitými liniemi, které probíhají
po celém obvodu a dodávají svítidlu unikátní vizuální efekt. WAVE není jen osvětlení – je to stylový doplněk, který
povýší váš interiér na novou úroveň.
Díky technologii CCT s možností změny barevné teploty světla si snadno přizpůsobíte osvětlení podle své nálady
nebo konkrétní příležitosti. S dálkovým ovládáním a Wi-Fi připojením navíc získáte maximální pohodlí a kontrolu
nad atmosférou vašeho prostoru. Perfektní spojení italského smyslu pro design a spolehlivé kvality činí z tohoto
svítidla skvělou volbu pro domovy, kanceláře i komerční prostory.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

